ATRIA ORTHOPEDIC LINE <

bond, .keima,

AR 10L AR 10M '
nice
Rodzaj tkaniny
1
AR 10L 1754
AR 10M 1545

Jjaguar,
fighter,
Valencia

2

1805

1596

Zgodne z PN-EN 1335-1:2004 PN-EN 1335-2:2009 PN-EN 1335-3:2009

aquarius, skora, nexus*
new blazer, oxygen*
blazer Ii II* silvertex*
tkanina smarty plus*
powierzona  stripes plus*
skora pow.
3 4
1839 2099
1629 1880

atlantic*

4+

2249

2 008

* Oferta STUDIO DESIGN dostepna u wybranych dystrybutorow. Termin realizacji do 4 tygodni.

Mechanizm

VMS ORTHOPEDIC 45-90

VMS ORTHOPEDIC 65-120

VMS ORTHOPEDIC z regulacjg gtebokosci siedziska (gwarancja 1 rok)

Dodatkowe regulacje/ mechanizmy
Regulacja podparcia ledZzwiowego

Regulacja wysokosci oparcia

Warianty podstaw

Krzyzak aluminiowy polerowany (efekt chrom) + kétka fi 65 mm

Podtokietniki

Bez podtokietnikéw

Podtokietniki regulowane géra-dét z miekka naktadka plus:

e konstrukcja nylonowa czarna/ TPU

e konstrukcja malowana proszkowo ALU/ TPU

e konstrukcja aluminium polerowane/ TPU

e naktadka regulowana przéd-tyt/ konstrukcja nylonowa czarna/PU
 naktadka regulowana przéd-tyt/ konstrukcja malowana proszkowo ALU/PU
e naktadka regulowana przéd-tyt/ konstrukcja aluminium polerowane/PU

e regulowana szeroko$¢/ konstrukcja aluminium polerowane/ TPU

e regulowana szeroko$¢/ naktadka przéd-tyt/ konstrukcja aluminium polerowane/PU

Wyposazenie dodatkowe

Twarde koétka na miekka powierzchnie

Twarde koétka na miekka powierzchnie z hamulcem
Miekkie kétka na twardg powierzchnie

Miekkie kétka na twardg powierzchnie z hamulcem
Zagtowek
AR 10L - Zagtéwek skora czarna

AR 10M - Zagtéwek skdra czarna

Wykonanie indywidualnego haftu LOGO na oparciu/ siedzisku (cennik str. 5)

KOD
VMS 45 °
VMS 65 o
VMS SLIDE o
BLS o
H °
18 °
°
P48B o
PA8A o
P48C o
P49B o
P49A o
P49C o
P50C o
P51C o
DEM °
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DEMAD o
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o
o

PLN

+123

+92

+149
+172
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+200
+223
+223
+221
+272

+7
+13
+40

+210

wg wyceny

Bejot zastrzega sobie prawo odmowy wykonania produktéw katalogowych w powierzonych materiatach tapicerskich jesli ich parametry techniczne i jakosciowe nie pozwolg

na ich zastosowanie

Powyzsze ceny sq cenami PLN NETTO - nie zawierajq podatku VAT

strona 10

e STANDARD

0 OPCIA



